- 1 -
使用说明书
   OHR-C100系列单相电量表可外接电压、电流互感器的标准信号或直接接入电流5A、电压500V的交流信号，
并通过专用的电量计量芯片可测量有功功率、三相有功平衡功率、无功功率、视在功率、功率因数、工频周波
、有功电能、无功电能和总电能，并在型号上对每个功能做了明确的细分。输出功能可选模拟量输出、通讯输
出和累积脉冲输出功能，配备RS232/485通讯接口，支持标准MODBUS RTU通讯协议，可组网实现数据的集中管
理。
  本产品采用工业级元器件，所有与外界的连接都做了电气隔离，内置抗雷击保护电路和电源滤波器。可靠的

  4)、请确认仪表工作环境条件满足产品使用要求。在恶劣的环境条件下可能影响仪表精度和使用寿命。
  5)、仪表安装使用流程请参照如下步骤执行：
3.3、订货须知：
   用户在订货前，请确认以下项目：
  1）、测试参数的范围满足订货产品的量程要求，其它测试范围必须订货时声明。
  2）、工作电源：AC/DC100-240V 50/60Hz；DC20-29V。
  3）、扩展功能：模拟量输出；两路继电器输出；累积脉冲输出；RS485、RS232串型通讯口。
! 警告
三、安全注意事项
工作电源连接安装、固定 工作电源上电测试信号连接
仪表开机自检零位正常显示基本参数设置测试信号上电
扩展功能连接
扩展功能检查
- 3 -
符号      说明
V         电压符号；单位：伏，和K、M组合为千伏、兆伏
A         电流符号；单位：安，和K、M组合为千安、兆安
W         有功功率符号；单位：瓦，和K、M组合为千瓦、兆瓦
Q         无功功率符号；单位：乏，和K、M组合为千乏、兆乏
VA        视在功率符号；单位：伏安，和K、M组合为千伏安、兆伏安
Wh        有功电能符号；单位：千瓦时
Qh        无功电能符号；单位：千乏时
RUN       程序运行指示符号；灯闪烁时表示程序运行正常
COS       负载指示符号；灯亮表示容性负载，灯暗表示感性负载
COM       通讯指示符号；灯闪烁时表示通讯正常
A1        第一报警指示符号
A2        第二报警指示符号
PF        功率因数符号
Hz        频率符号；单位：赫兹
1）仪表外形尺寸及开孔尺寸
外形尺寸 开孔尺寸
160*80mm（横式）       152*76mm
96*96mm（方式）          92*92mm
96*48mm（横式）         92*45mm
80*80mm（方式）          76*76mm
四、仪表的面板及显示功能
4) 操作按键
5）显示内容提示符
显示实时测量值；在参数设定状态下,
显示参数符号或设定值
2) 显示窗
3）错误故障代码提示
ERR-0：RAM出错
ERR-1：内部参数自检出错
ERR-3：计量芯片自检出错
ERR-4：EEPROM出错
显示窗
确认键
移位键
减少键
增加键
显示内容提示符
V A
HZ
QhWhVA KW
M
Q
PFRUN COS COM A1 A2
进入下一级菜单
在参数设置时，如果在最后一级菜单，则作为“保存并返回上一级菜单”键
当前菜单为密码输入菜单时，判断密码是否正确，正确则进入下一级菜单，否则，返回上一级菜单
返回上一级菜单
在参数设置时，如果在最后一级菜单，则作为移位键，用于移动闪烁位
向下查看参数或显示画面
在具体设置参数时用于减少参数数值
向上查看参数或显示画面
在具体设置参数时用于增加参数数值
确认键
左移键
减少键
增加键
- 4 -
五、参数设置